



Łomianki, 31 sierpnia 2017 r.

Szanowni Państwo,

przekazuję na Państwa ręce sprawozdanie Grupy Kapitałowej PZ Cormay za I połowę 2017 r., prezentujące wyniki finansowe oraz podsumowujące najważniejsze wydarzenia tego okresu.

W minionym półroczu Grupa Cormay osiągnęła 41,2 mln zł skonsolidowanych przychodów, odnotowując 0,13 mln zł straty operacyjnej powiększonej o amortyzację (EBITDA) i 1,4 mln zł straty przypadającej na Akcjonariuszy Cormay S.A. W II kwartale br. Grupa Cormay, przy 7% spadku skonsolidowanej sprzedaży, do 20,8 mln zł, odzyskała rentowność EBITDA, wypracowując 0,3 mln zł zysku na tym poziomie.

Pomimo odnotowanego spadku przychodów aktywność sprzedażową Grupy Cormay w I półroczu 2017 r. należy ocenić pozytywnie. Dzięki wprowadzeniu do sprzedaży w Chinach kompaktowych analizatorów hematologicznych, komercjalizowanych w systemie zamkniętym, w minionym półroczu podwoiliśmy sprzedaż na tym rynku, czyniąc Chiny trzecim pod względem wartości rynkiem zbytu produktów Grupy Cormay. Na strategicznym dla Grupy rynku rosyjskim odnotowujemy jeszcze zbyt niską w stosunku do oczekiwań sprzedaż, ale jesteśmy na dobrej drodze do ponownej rejestracji istotnych dla nas produktów, co już na przełomie 2017 i 2018 r. powinno przełożyć się na oczekiwany wzrost sprzedaży. Aktywna polityka sprzedażowa oraz uczestnictwo w prestiżowych targach przynoszą efekty w postaci wzrostu zainteresowania ofertą produktów Grupy Cormay z innych rynków. Wszystko to pozwala nam z pewnym optymizmem patrzeć na kolejne miesiące.

Kluczowym dla budowy wartości Grupy Cormay wydarzeniem ostatnich miesięcy było rozpoczęcie komercjalizacji analizatora Equisse. W połowie roku sukcesem zakończyliśmy proces walidacji urządzenia, co umożliwiło nam jego rejestrację. Pierwsze analizatory Equisse już jesienią trafią do zaufanych partnerów Grupy w Polsce, gdzie będziemy wnikliwie analizować ich efektywność i niezawodność w warunkach prawdziwej rutynowej pracy w laboratorium diagnostycznym. W 2018 r., po uzyskaniu stosownych rejestracji, zamierzamy zainstalować pierwsze urządzenia u wyselekcjonowanych, sprawdzonych kontrahentów Grupy na całym świecie, by w kolejnym etapie jeszcze w 2018 r. rozpocząć otwartą sprzedaż analizatora. Equisse jest jednym z projektów o strategicznym znaczeniu dla przyszłości Grupy Cormay. Skutecznie wprowadzając Equisse na rynek, dbając o jego wizerunek jako sprawdzonego, niezawodnego analizatora, sukcesywnie zwiększając liczbę tych urządzeń pracujących w laboratoriach na całym świecie, sprawimy, że w kolejnych latach Grupa Cormay odnotuje dynamiczny wzrost sprzedaży atrakcyjnie marżowych odczynników używanych do badań przez ten analizator. Zakładając, że w perspektywie kilku miesięcy w fazę komercjalizacji wkroczą kolejne strategiczne projekty - analizatory Hermes Senior i Hermes Junior, stworzymy szansę na skokowy, i co ważne – trwały wzrost wartości Grupy Cormay dla Akcjonariuszy.

By jak najpełniej zrealizować potencjał Grupy konieczne jest zakończenie trwającego od początku 2016 r. procesu reintegracji grup kapitałowych Cormay i Orphée. Finalnym etapem tego procesu jest integracja własnościowa obu firm. Wierzymy, że trwająca oferta akcji PZ Cormay, adresowana do właścicieli Orphée, zakończy się pełnym sukcesem, co pozwoli z jednej strony istotnie ograniczyć koszty działalności Grupy Cormay i wzmocnić jej fundamenty finansowe, z drugiej strony zagwarantować wspólnotę interesu obu podmiotów, kluczową dla sprawnej realizacji planów rozwojowych.

Dziękuję za zaufanie i cierpliwość, Jestem przekonany, że Grupa Cormay dostarczy Państwu powodów do inwestycyjnej satysfakcji, realizując wyznaczone cele w tym i kolejnych latach.

Z wyrazami szacunku,

Janusz Płocica

Prezes Zarządu PZ Cormay S.A.